dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKniouuBLLee
oriera OroBop Ha
06 o p
npoBepeHue
oueHKe
OLEeHKHU
929/16 000 "NHTpaHc-gom"
1090/16 000 "NHTpaHc-gom"
1161/16 000 "NHTpaHc-goM"
134/16 mn
135/16 mn
136/16 mn
137/16 mn
138/16 nn
139/16 mn
140/16 mn
141/16 nn
142/16 nn
143/16 nn
144/16 nn

CBepeHun

Aronos MapaT AHacoBuY

005738

09.06.2009

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

29.04.2016

24.05.2016

31.05.2016

12.04.2016

02.04.2016

02.04.2016

02.04.2016

02.04.2016

02.04.2016

02.04.2016

02.04.2016

02.04.2016

02.04.2016

02.04.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

XXWUIOM AOM C 3€éM.y4aCTKOM

npom3BoacCTB. 34aHNe

XXNOW AOM C 3eM.y4aCTKOM

aBTOMOOWIIb

XXUIOM AOM C 3€M.y4aCTKOM

aBToMobuIb

aBTomMobuIb

3eM.y4acToK

XKWUMIOW AO0M C 3€M.y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

rapax c 3emesbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas



145/16

146/16

147/16

148/16

149/16

150/16

151/16

152/16

153/16

154/16

155/16

156/16

157/16

158/16

159/16

160/16

161/16

162/16

163/16

164/16

165/16

166/16

167/16

nn
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nn

nn

nn
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nn
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nn

nn
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02.04.2016

05.04.2016

06.04.2016

09.04.2016

10.04.2016

09.04.2016

09.04.2016

09.04.2016

09.04.2016

09.04.2016

09.04.2016

09.04.2016

09.04.2016

09.04.2016

10.04.2016

11.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

14.04.2016

13.04.2016

18.04.2016

16.04.2016

16.04.2016

3eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKNJIOW AOM C 3eM.y4aCTKOM

KBapTUpa

XXUIOM OOM C 3eéM.y4aCTKOM

3€eM.y4acToK

3eM.y4acToK

3€M.Yy4aCTOK

KBapTUpa

akuum

XKNJIOW AOM C 3eM.y4aCTKOM

XXWUMIOW AO0M C 3€M.y4aCTKOM

KBapTUpa

3€eM.y4acToK

KBapTupa

CafoBbI AOM C
3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

3€M.y4acCToOK

XXN0W AOM C 3eM.y4aCTKOM

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



168/16

169/16

170/16

171/16

172/16

173/16

174/16

175/16

176/16

177/16

178/16

179/16

180/16

181/16

182/16

183/16

184/16

185/16

186/16

187/16

188/16

189/16

190/16

nn
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nn
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nn
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16.04.2016

16.04.2016

16.04.2016

16.04.2016

16.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

23.04.2016

23.04.2016

23.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

26.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

28.04.2016

XXN0OW AOM C 3eM.y4aCTKOM

3eM.y4acToK

3€M.Yy4aCTOK

XXWUIOM AOM C 3eéM.y4aCTKOM

3eM.y4acToK

KBapTupa

KOMHaTa

aBTomMobuIb

Xnn.nAoMm C 3eM.y4aCTKOM

XNn.AoMm C 3eM.y4aCTKOM

3€M.Yy4aCTOK

XNn.noMm C 3eéM.y4aCTKoM

KBapTupa

KBapTupa

aKLum

aBTomMobuIb

Xnn.nom C 3eM.y4aCTkoM

KBapTupa

3€M.Yy4aCTOK

3€M.Yy4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



191/16

192/16

193/16

194/16

195/16

196/16

197/16

198/16

199/16

200/16

201/16

202/16

203/16

204/16

205/16

206/16

207/16
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209/16

210/16

211/16

212/16

213/16
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nn
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27.04.2016

03.05.2016

03.05.2016

06.05.2016

07.05.2016

07.05.2016

07.05.2016

11.05.2016

13.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

19.05.2016

20.05.2016

20.05.2016

21.05.2016

21.05.2016

23.05.2016

24.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

CafoBbIA AOM C
3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3€M.Yy4aCTOK

3eM.y4acToK

XXN0W AOM C 3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

aBTomMobub

XNn.noMm C 3eM.y4aCTKoM

Xnn.noMm C 3eM.y4aCTKoM

XNnN.Ooom C 3eéM.y4aCTKOM

KBapTUpa

3eM.y4acToK

KBapTupa

3eM.y4acToK

aBTomMobub

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

XKXNn.nAoMm C 3eM.y4aCTKoOM

XNn.noMm C 3eéM.y4aCTKoM

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



214/16

215/16

216/16

217/16

218/16

219/16

220/16

221/16

222/16

223/16

224/16

225/16

226/16

227/16

228/16

229/16

230/16

231/16

232/16

233/16

234/16

235/16

236/16

nn

nn
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nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn
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nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn
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nn

nn

26.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

28.05.2016

28.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

01.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

04.06.2016

04.06.2016

04.06.2016

04.06.2016

07.06.2016

07.06.2016

08.06.2016

09.06.2016

09.06.2016

09.06.2016

11.06.2016

11.06.2016

3eM.y4acToK

KOMHaTa

3€M.Yy4aCTOK

3€M.y4aCTOK

3eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

XNn.AoMm C 3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

3€M.Yy4aCTOK

KBapTUpa

3eM.y4acToK

3€eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KOMHaTa

3€M.Yy4aCTOK

3€M.Yy4aCTOK

3eM.y4acToK

XXNOW AOM C 3eM.y4aCTKOM

CafoBbI AOM C
3eM.y4aCTKOM

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



237/16

238/16

239/16

240/16

241/16

242/16

243/16

244/16

245/16

246/16

247/16

248/16

249/16

250/16

251/16

252/16

253/16

nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn

12.06.2016

13.06.2016

13.06.2016

13.06.2016

13.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

16.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

KBapTupa

3eM.y4acToK

XKWUMIOW AO0M C 3€M.y4aCTKOM

XXWUIOM AOM C 3eéM.y4aCTKOM

XXN0W AOM C 3eM.y4aCTKOM

XKNJIOW AOM C 3eM.y4aCTKOM

XXWUIOW A0M C 3€M.y4aCTKOM

KBapTUpa

3€eM.y4acToK

3eM.y4acToK

XKWUIOW A0M C 3€M.y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

3€eM.y4acToK

3€M.Yy4aCTOK

KBapTMpa C 3eMeslbHbIM
Yy4aCTKOM

3€M.Yy4aCTOK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



